第１０号様式（第９条関係） 担 任 審 査 係 長 課長補佐 課(所)長

私道共同排水設備修繕工事完了報告書

    年  月  日

（宛先）川崎市上下水道事業管理者

申請者 住所

（代表者）氏名              印

川崎市私道共同排水設備敷設・修繕助成金交付取扱要綱第９条の規定に基づき、次の

とおり私道共同排水設備修繕工事が完了したので報告します。

決 定 番 号     年  月  日付け  川   第   号

施 工 場 所

川崎市   区                    から

川崎市   区                    まで

工 事 施 行 業 者

住所・代表者名

印

完 了 年 月 日

（注）この報告書は、次の書類を添付の上で、工事完了後速やかに提出すること。

添付書類：完成図（変更平面図）、完成写真、工事施行業者との工事請負契約書（写

し）、領収書（写し）